ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 02 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19

Ủy ban nhân dân huyện phối hợp tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc

của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 (theo Giấy mời số

395/GM-UBND ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh).

Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện

(được kiện toàn tại Quyết định số 20-QĐ/HU ngày 27/7/2020 của Huyện uỷ);

- Trung tâm Văn hoá - Truyền thông huyện (mời dự và đưa tin).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 15 phút, ngày 03/10/2020 (Thứ 7).

Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến tầng 2, trụ sở UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện giao:

- Phòng Y tế (cơ quan thường trực BCĐ huyện) liên hệ Sở Y tế để nhận tài

liệu và đăng tải trên phần mềm Hồ sơ công việc trước 17h ngày 02/10/2020 để

các đại biểu khai thác, nghiên cứu.

- Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì, phối hợp Viễn thông Nghi Xuân test

thử đường truyền từ 14h00 chiều ngày 02/10/2020, trực kỹ thuật và vận hành hệ

thống họp trực tuyến; phối hợp với Phòng Y tế nắm thành phần và báo cáo danh

sách dự họp đúng thời gian quy định;

- Điện lực Nghi Xuân bố trí đảm bảo nguồn điện.

- Các đại biểu tham dự khai thác tài liệu gửi trên phần mềm Hồ sơ công

việc để nghiên cứu, Ban Tổ chức không phát tài liệu tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyêṇ ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Y tế, phòng VHTT (để chuẩn bị) ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-10-02T15:57:35+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-10-02T16:13:00+0700

		2020-10-02T16:13:15+0700